

عنقریب بسیوی موش سوخته!



نارین اسرائیلزاده

کانال تلگرافی اسرائیل به عبری

لحظه لحظه با اعتراضات آزادی خواهانه اسرائیل

۶ مارس ۲۰۲۳

اسرائیل به عبری
مشکل نتانیاو برای یافتن خلیبان؛ کسی مسؤولیت هواپیمای نخست‌وزیر اسرائیل را نمی‌پذیرد.

۱۸۰۰۰

۷ مارس ۲۰۲۳

اسرائیل به عبری
پزشک خانوادگی نتانیاو از ارائه خدمات به خانواده او خودداری کرد. او در پیامکی نوشت: انگار بدجور خراب کردی. متاسفم بن؛ تو عروسی پسر را جبران کنم.

۱۷۰۰۰

اسرائیل به عبری

جدیدترین، فوق‌محرمانه‌ترین و مهم‌ترین اخبار رژیم اشغالی، در کانال اسرائیل به عبری.

۱۷۳۱

اسرائیل به عبری

دوستان و همراهان گرامی؛ کانال اسرائیل به عبری (لحظه به لحظه با اعتراضات آزادی خواهانه اسرائیل)، با کمک‌های مردمی اداره می‌شود.

۱۹۴۴

۱۰ مارس ۲۰۲۳

اسرائیل به عبری
سازمان حمایت از اعتراضات مردمی علیه دولت‌ها یک بار دیگر در حمایت از مردم معترض بیانیه داد. در بخشی از این بیانیه آمده است:

ما از همه مردم معترض دنیا که کشورهای خود را ثبت رسمی کرده‌اند، حمایت می‌کنیم. البته کشورهایی که زمین مردم را برداشته‌اند و پررو پررو کشور زده‌اند، هر وقت کشور مردم را سرچاپش گذاشتند، توقع حمایت داشته باشند (وجدانا این کارها آخر عاقبت ندارد. حالا از ما گفتن).

۱۶۶۱

۹ مارس ۲۰۲۳ (همراهان گرامی، شرمند. این خبر جا مونده بود)

اسرائیل به عبری
مأموران شهرداری اورشلیم زباله‌های محل را پس از جمع‌آوری، جلوی در نتانیاو اینها گذاشتند.

۱۵۰۰۱

اسرائیل به عبری

BB bet؛ روی رفتن نتانیاو شرط ببندید و بار خودتان را ببندید.

۲۳۰۱۸

۱۶ مارس ۲۰۲۳

اسرائیل به عبری
سگ نتانیاو از ارائه خدمت به او سر باز زد. شنیده‌ها حاکی از آن است که سگ نتانیاو طی دو روز گذشته برای او پارس نکرده است. پس از خلیبانان، خودپرداز بانک سر کوجه، شلتک ماشین لباسشویی و بستنی محل، این بار سگ او هم به جمع آنهایی اضافه شده که نتانیاو را آدم حساب نمی‌کنند.

۱۴۰۳۳

۱۷ مارس ۲۰۲۳

اسرائیل به عبری
به گزارش اخبار محلی اورشلیم، عده‌ای از معترضان، با سر دادن شعار «حالا نیل تا فراتم نمی‌خواد، یه دبه از آبشونم بسه»، نسبت به آرمان ارض موعود به استقامت پرداختند.

۱۳۰۵۶

اسرائیل به عبری

خرید انواع ظروف، از اسطبل تا چنگال مردم غیور بشتابید برای جلوگیری از نابودی اسرائیل. ظروف خود را بفروشید. چون یک وقت حواس‌تان نیست، یک چنگال آب می‌ریزد و... اسرائیل هم که به مو بند است و... هیچی دیگه...

۲۳۰۴۸

۱۹ مارس ۲۰۲۳

اسرائیل به عبری
طبق تخمین کارشناسان، در طول اعتراضات مردمی اسرائیل، نتانیاو فقط قوانین راهمبایی‌وراندگی را دست‌نزنده باقی گذاشته است. به گفته یک معترض گیمرا، این سطح از بی‌قانونی در بازی GTA هم قفل است.

۱۲۰۳۴

پنجشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۷۲۲

طنز



۲۰ مارس ۲۰۲۳

اسرائیل به عبری

یک مقام مطلع گفت: ارتباط نزدیک نتانیاو و شبکه... اینترنت‌نشال در جهان وطنی این دو ریشه دارد. وی افزود: جهان‌وطنی تقریباً یعنی همان بی‌وطنی، ولی خوب یه کم پاکلاس‌تر است. ضمناً به دلیل نوسانات «سه نقطه» قبل از اینترنت‌نشال به صورت لحظه به لحظه، خواهشمندیم مخاطبان فهیم کانال اسرائیل به عبری، خود، جای خالی را پر کنند.

۱۱۰۰۰

۱ آوریل ۲۰۲۳

اسرائیل به عبری

در جدیدترین داستان‌های آدم حساب نکردن نتانیاو، این بار یک پتو با گرم نکردن او، اعتراض خود را نشان داد. به نظر می‌رسد اوضاع برای نتانیاو خیلی خیط است.

۱۰۰۰۱

اسرائیل به عبری

با ما جدیدترین اخبار سرزمین‌های اشغالی را (تا وقتی همین وجود خارجی نصفه و نیمه را دارد) دنبال کنید.

۱۲۰۳۹

سیماسشرقی

حتی یک چخه!

امروز اخبار گفت که ارتش، یک هواپیمای خارجی را شناسایی کرده و به آن اخطار داده است. بابایم خیلی ناراحت شد و به من که در دلم خدا خدا می‌کرده‌ام زودتر اخبار تمام شود تا شبکه پویا را بگیرم، گفت: همه چیزهای خوب واسه قدیم قدیم‌ها بود. همه احترام سرشان می‌شد. وقتی یک نفر از تیلیویزیون یا رادیو اسم US را می‌شنید، اگر پایش دراز بود، پایش را جمع می‌کرد و دو زانو می‌نست مثل اوشین که در مقابل یاشیرو می‌نست.

هر چه بابایم می‌گفت من بیشتر حالیم نمی‌شد. بابایم باز گفت: کسی بی‌ادبی نمی‌کرد که قبل از آمریکایی‌ها از دری، سوراخی چیزی رد شود. حتی من با این هیگل، بی‌ادبی نشده باشم بین حرف بابایم ولی هر وقت بابایم این ژست را می‌گیرد یاد میله پرچم مدرسه‌مان می‌افتم. بابایم بعد از آن ژست معروفش گفت: یک روز که در انوبوس نشسته بودم، از دور دیدم که یک آمریکایی در ایستگاه انوبوس ایستاده بود، بلند شدم و جایم را به او دادم و او با واق واق گفتن از من تنکیو سو ماچ کرد.

البته بودند کسانی که ادب سرشان نمی‌شد مثل همین فری پسر زری خانم اینا. یک روز که داشت از بغل دکه مش اسمال آقا رد می‌شد، یک داگ نایس آمریکایی از کنارش رد شد. فری در چشمان بور او نگاه کرد و گفت: چخه برو از اینجا حیوان نجس!! و دست‌شان درد نکند فری را بردند و احترامی که قرار بود زری خانم و آقا صفر یادش بدهند به او یاد دادند.

بابایم یک نفس کشید و دوباره گفت: الکی شلوغی می‌کنند، آمریکایی‌ها فقط برای کنجکاوی کمی سر هواپیمای خود را کج کردند و به سمت ایران آمدند. برای یادگرفتن تا چین هم باید رفت. بعد اینجا در آسمان، به طرف اخطار می‌دهند، این است رسم میهمان‌نوازی آخر.

این‌بار از بین حرف‌های بابایم فقط کنجکاوی را فهمیدم و پادم آمد یکبار صندوقچه بابایم را کنجکاوی کردم و جای آن کنجکاوی تا الان درد می‌کند.

بابایم گفت: من بعد از هزار سال که مُردم، آن دنیا چطور توی صورت جورج واشنگتن نگاه کنم؟ بابایم با گفتن این حرف‌ها تیلیویزیون را خاموش کرد و من هم نتوانستم پویا ببینم.

فرشته پناهی

ضمانت سبیل

یاد آن روزهای خوب بخیر، بود مردی به اعتبار سبیل کار هر کس که گیر و گوری داشت، گره را می‌گشود تار سبیل

یاد وقتی که هر پسر بچه وقت و بی‌وقت می‌رسد می‌کرد شده با ذره بین در آینه...! بود عمری در انتظار سبیل

می‌تراشید و کود می‌مالید! تا شود بلکه سبز پشت لیش گر تنک رشد می‌نمود عمری، بود توی کف و خمار سبیل

گره در کار هر که می‌افتاد، زود می‌شد ز بند غم آزاد اگر از اولش بلد می‌بود بشود زود پاچه‌خوار سبیل

روی هر تار شرط می‌بستند، جمع لوتی‌مراهای قدیم هر کسی را شکنجه لازم بود، می‌نمودند داغدار سبیل

خر و خورش قشنگ می‌گازاند، هر کجایی اراده می‌فرمود یک قبیله نه یک ایالت بود، کلهم تحت اختیار سبیل

همه رویش حساب می‌کردند تارهایش همه ضمانت بود سربه زیر ایتیش می‌شد هر که رد می‌شد از کنار سبیل

هر قبری که تاری از آن داشت، شام تارش چو روز روشن بود کارهایش زمین نمی‌ماندند، بود درست مایه‌دار سبیل

خواب بودیم گویا، ای دادا! یک تم تازه چیده شد یکپهو بابی غیرتی وزید چه شد، رفت بر باد اقتدار سبیل

خلف وعده یکی‌یکی شد باب، بعضی مسؤول‌ها به کل در خواب شد بدون سبیل، کار خراب، آه برگرد! روزگار سبیل!

علیرضا صمدی

عید تر از عید

این عید هم گذشت. صدها عید دیگر هم با وجود من و شما و البته بدون من و شما می‌گذرد اما عید من آن روزی است که دانشجویان عزیز، متوجه شوند «گوگل» به‌خودی‌خود، منبع نیست. منبع هست ولی در واقع طرفی است که می‌توانید محتویات موردنظرتان را بردارید. در نظر بگیرید شاید روزی هم شما میهمان عباس موزون شدید. پس وقتی میلی‌متر به میلی‌متر مطالب‌تان را از گوگل برمی‌دارید، صفحه آخر تحقیق، به‌عنوان منابع، اسم ۷۰ کتاب زبانی اصلی را بنیاورید.

اما عید تر از آن، برای من، روزی است که دانشجوی ارشد که در حال مطالعه فرنیس‌های دکتر است و مدام تتر می‌کند، «ویکی‌پدیا» را منبع ندادند! وی فرنیس را جوری تلفظ می‌کند که آکسفورد در بهر دنبال اوست تا در نگارش نسخه جدید دیکشنواری‌اش از او کمک بگیرد. ویکی‌پدیا دانشنامه است، باشد! اولین یافته گوگل است و شما وقت‌تان ارزشمندتر از این‌هاست که بروید سراغ یافته‌های بعدی، باشد اما ویکی‌پدیا اوپن سورس است. درش باز است عین این دبه‌های خیارشور فله‌ای. هر کسی رسیده، دستی درونش برده و قطعاً هر چیزی داخلش پیدا می‌شود؛ مثلاً هسته زیتونی، پوست تخم‌های، چیزی. یعنی هرکسی می‌تواند عین استاد امیر دولاب وارد شود و یکسری اطلاعات جذاب و گزارشگر کش به آن اضافه کند. اطلاعاتی که سرهنگ هم با آن شم امنیتی‌اش متوجه غلط بودنش نشود و به خورد ملت بدهد. پس هر چه آنجا بود را برنارید کی‌بیست کنید. اگر هم مجبور شدید از کیبورد دانشجویی ۴ کلیدی $ctrl + a + c + v$ استفاده کنید، حداقل اضافیات آن را حذف کنید و ظاهرش را اندک تغییراتی بدهید. نه‌اینکه همان‌طور با شماره، فرنیس‌های بی‌معنی را که یک‌پهو ۱۶ رفته ۵۲، عیناً بنیاورید. خلاصه که تا شقایق هست، بگذارید من هم یک‌بار طعم عید را بچشم.

ابوالقاسم سیفی

زور چپانی

خواب بودم که رسید از در خانه رمضان دوش وقت سحر از غصه رساندم به اذان من ملک بودم و در تخت برین جایم بود به سر سفره رساندم عصبانی و دوان

لقمه‌هایی همه در قاعده یک کف دست همه را کرده فرو زور چپان توی دهان آبی و چای و دوغی دو سه پیمانه زدم آنقدر رفت که آورد برام خفقان

پنج شش بامیه و هیچ دگر جای نشد مانده بودم نکتم من ز منافذ فوران در نماز همه آنچه که خوردم به فشار حالتی رفت که کم شده بودم نگران

دست بر روی دهان سمت رکوعم رفتم تا ز کوزه نترلود به بیرون هر چه در آن چون نماز به سلام آمد و فارغ گشتم سر سجاده زدم شیروچه در خواب گران سالیانست که این وضعیت روزه ماست ربنالت غفور و قدیم الاحسان

چوادر فر محمدی

نتانیاو

نتانیاو! چطور تو؟ چه شد آن یال و کوپالت؟! شدی چون مرغ پُرکنده، مناسب نیست احوالت

بهاران خوش قدم بوده، درخت جمعیت زیباست! "عمو فیروز" خرسند است چون خوبست امسال!

قضا با مردمت هم‌دست شد آقای بنیامین! چو عزرائیل می‌ماند و هی هستند دنبالت

ز "وعده" هشت سالی رفت و حتماً رفتنی هستی و هر چه خرج کردی تو، هدر دادند عمالت

برو دکتر! بخور دارو! تو باید بستری باشی! بدان که کار ایران است کل جوش و تبخال! شکر پاشید "یو اس ا" درون قهوه‌ات، اما به جز تلخی نمی‌بینم درون قهوه فالت

عمو سامت که معتاد است، ساقی می‌دهد تغییر رژیمت چنچ خواهد شد... مبارک نیست افعال!

محمد عطاغی

مشکل



ابوالقاسم سیفی

روز و شب بنشین کنون هی ناز صهیون را بکش طرح ضد اغتشاشات و شیخون را بکش آی دنیا چه اسرائیل بر شد بو گرفت دست تقدیری تکان ده زود سیفون را بکش

آمد به میدان سیل خروشان دریای انسان مانند توفان البته این‌بار نه توی تهران توی تل‌آویو خوب شد؟ بخور! هان!

برده‌ست گمان، گشته در این معرکه استاد در خواب به ایران پر از ولوله پز داد آن از ملکه، این هم از آشوب تل‌آویو با ال علی هر که در افتاد و افتاد

سربلند است پرچم ایران به فدایش تمام بدخواهان هرکسی چاه کند پهر کسی خودش اول فرو رود در آن

فرشته پناهی

راه‌های ارتباطی: www.tanzym.ir ما را در شبکه‌های اجتماعی با نشانی [tanzym-ir](https://www.tanzym.ir) دنبال کنید!